福岡市中央区薬院 1-2-5 リアンプレミアム薬院ビル 7F福 岡 https://www.amazing-pocket.com/
03-5843-9558
東京都千代田区内幸町 1-3-1 幸ビルディング 9F東 京
092-791-7841
営業時間［平日］
10：00～18：00
福岡
A65BDL74650D/1165
inch
画面サイズ
画面表示エリア
最大解像度
輝度（cd/ ㎡）
縦横対応
入力
出力
外形寸法 (mm)
本体重量
消費電力
電源
スピーカー
内蔵プレイヤー
その他
65inch
W 1428.48 × H 803.52 （mm）
3840 × 2160 (16:9)
500cd
縦横どちらも対応
DisplayPortx1、3.5mm ミニジャック ×1、USB×2、マイクロUSB×1
DisplayPortx1、3.5mm ミニジャック ×1
W 1462.3 × H 837.3 × D 68.9（mm）
28.1kg
161W（標準）、227W（最大）
100 - 240V AC
○
○
24時間連続稼働
仕様
A65BDL74650D/11
65型 輝度500cd/㎡ 液晶ディスプレイ
32
inch 屋内用
65
ich
福岡市中央区薬院 1-2-5 リアンプレミアム薬院ビル 7F福 岡 https://www.amazing-pocket.com/
03-5843-9558
東京都千代田区内幸町 1-3-1 幸ビルディング 9F東 京
092-791-7841
営業時間［平日］
10：00～18：00
福岡
65
inch A65BDL74650D/11
約829万画素の4K2K高解像度
フルＨＤの約４倍の画素数を持ち、 大画面でも画像が荒れない美し
い映像を実現した4Kディスプレイです。 細かな文字もにじみなく
はっきりと見えます。
メディアプレイヤー内蔵
USBメモリで静止画・動画をリピート再生できるメディアプレイヤー
を内蔵しています。複雑な設定やネットワークの構築も必要なく、ス
タンドアロンでお手軽に始められます。
安心の3年保証
通常メーカー保証の平均は 1 年ですが、3 年の安心長期保証がつ
いています。
万が一のトラブルの際も専門スタッフがしっかり対応いたします。
Lunch
Time
11:00~14:00
Lunch
Time
11:00~14:00
連続再生に耐えうる高耐久設計
数多くのショップやレストラン、オフィスでも十分な 18 時間連続再生
ができますので、店舗はもちろん、施設などでもご利用可能です。
ご購入1年目 2年目 3年目
通常メーカー保証
安心の3年保証